2

  Совет депутатов Магинского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

14.09.2017                                                                                                  № 99-238
Об отмене решений Совета депутатов Магинского сельского поселения от 03.11.2016 № 76-180, от 26.06.2017 № 94-224
          В связи с приведением правового акта в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Устава Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края, Совет депутатов Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШИЛ:

          1. Решения Совета депутатов Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края отменить:

          - от 03.11.2016 № 76-180 «О передаче Николаевскому муниципальному району осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2017 год»;
          -   от 26.06.2017 № 94-224 «О внесении изменений в решение «О передаче Николаевскому муниципальному району осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2017 год».
          2. Настоящее решение  опубликовать в Сборнике нормативных правовых актов Магинского сельского поселения  и разместить на сайте администрации Магинского сельского поселения.
          3. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в Сборнике нормативных правовых актов Магинского сельского поселения.

Председатель Совета депутатов                   М.О. Будник

Глава сельского поселения                           В.Е. Мавровский